
UCHWAŁA NR 62/2020 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie: uchylenia uchwały Senatu AMW Nr 52/2013 z dnia 21 listopada 
2013 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów 
Podyplomowych w Akademii Marynarki Wojennej 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2020.85 z późn. zm) a contrano, § 19 ust. 1 
pkt 1-12 Statutu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte 
a contrano a także § 98 ust. 2 Statutu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów 
Westerplatte, uchwala się co następuje: 

§ 1 
Traci moc uchwała Senatu AMW Nr 52/2013 z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych w Akademii 
Marynarki Wojennej 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

kontradmirał prof. dr hbb. Tomasz SZUBRYCHT 

REKTOR - KOMENPANT 
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 


